
「免疫複合体 C1q」

検査受託一時中断のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記項目におきまして検査委託先から、試薬販売元より試薬の原料調達に

問題が生じ、製品が欠品するため試薬の供給を一時中断する旨の連絡を受けたと連

絡が入りました。

　このため、試薬の供給が再開されるまでの間、検査受託を一時中断させていただ

きますことをご案内いたします。

　誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、事情を

ご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

記

《一時検査中断項目》

　　〔2620〕 免疫複合体 Ｃ１ｑ

《 検査中断期日 》

　　　　　　2021年12月23日(木)受付分より

　　※ 上記期日以降、検査受託を一時中断させていただきます。

　　　（代替項目はございません）

　　　検査再開の時期につきましては、改めてご案内させていただきます。


